
UCHWAŁA NR VII/77/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 15 czerwca 2015r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Chojnice absolutorium z tytułu  

wykonania budżetu za rok 2014.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 

379 i poz. 1072) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach pu-

blicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2014, spra-

wozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku, infor-

macją o stanie mienia komunalnego, stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, udziela się 

Burmistrzowi Miasta Chojnice – Arseniuszowi Finsterowi absolutorium z tytułu wy-

konania budżetu za rok 2014.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 0693F1E2-F688-431C-B063-220E46B299F6. Podpisany Strona 1




